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Daszek posypywarko-piaskarki 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t dasze k posypywarko -
piaskarki. Posypywarko-piaskark a stanow i urządzeni e zamontowan e n a 
pojeździe i  jest przeznaczon a d o posypywania dró g i  uli c piaskiem oraz 
środkami chemicznymi. 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a posta ć wyrob u 
przejawiająca się w  kształci e daszk a i  zarysi e jego ścia n w  częściac h 
dolnych. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o przedstawion y jes t n a rysunku , n a 
którym fig. 1 pokazuje daszek w widoku z boku, fig. 2 - dasze k w widoku z 
góry, fig. 3 - dasze k w widoku czołowym, fig. 4 - ścian ę boczną daszka w 
przekroju A-A zaznaczonym na fig. 1, a fig. 4 - ścian ę czołową daszka w 
przekroju B-B zaznaczonym na fig.3 . 

Daszek posypywarko-piaskark i wedłu g wzor u przemysłoweg o w 
widoku z góiy ma zarys prostokątny. Daszek w widoku z boku ma postać 
figury utworzone j z wydłużoneg o w  poziomie prostokąta, do którego od 
dołu przystaj e nisk i trape z o  większe j podstawi e przylegające j d o 
dłuższego boku prostokąta, natomiast w widoku od czoła ma postać figury 
utworzonej z niskiego trójkąta rozwartego, do którego podstawy przystaje 
prostokąt, a  dolneg o dłuższeg o bok u prostokąt a przyleg a sw ą większ ą 
podstawą niski trapez. 
Ściany, boczn e i  czołow e maj ą w  przekroj u poprzeczny m kształ t 
utworzony z  krótkieg o poziom o położoneg o odcink a skierowaneg o d o 
wewnątrz przechodząceg o w  pionow y dłuższ y odcinek , któr y swy m 
dolnym zakończenie m przechodz i w  ukośni e położon y i  skierowan y d o 
wewnątrz odcinek dolny, co zostało pokazane na fig.4 i 5 . 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 
1. dasze k w widoku z boku ma postać figury utworzonej z wydłużonego w 

poziomie prostokąta , d o któreg o o d doł u przystaj e niski trapez , prz y 
czym niski trapez swą większą podstawą przylega d o dłuższego boku 
prostokąta 

2. dasze k w  widoku czołowy m ma postać figury utworzonej z  niskieg o 
trójkąta o rozwartym kącie wierzchołkowym, prostokąta przystającego 
do podstaw y trójkąt a i  niskieg o trapez u przylegająceg o swą większ ą 
podstawą do dłuższego boku prostokąta 

3. ściany , boczne i czołowe daszka mają w przekroju kształt utworzony z 
krótkiego poziom o położoneg o odcink a skierowaneg o d o wewnątr z 
przechodzącego o d stron y zewnętrzne j w  pionow y dłuższ y odcinek , 
który swy m dolny m zakończenie m przechodz i w  ukośni e położon y i 
skierowany do wewnątrz odcinek dolny. 
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